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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J74818822J

2. Data e Regjistrimit 01/03/1998
3. Emri i Subjektit DINAMIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Rruga nacionale Sarande-Gjirokaster, 
zona Industriale Vrion, km i 7-te, godina nr.10, kati i 3-te. 
110.049.991,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi,sistemime te ndryshme me 

makineri.Transport mallrash dhe materialesh te ndryshme. 
Transport udhetaresh.Prodhim te materialeve inerte, prodhim 
te betoneve e materialeve te tjera per ndertim, tregtimin e 
tyre.Tregtimin me pakice e shumice artikujve te ndryshem 
(industrial,bujqesor,materiale ndertimi,lende te para,makina 
e makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per to, 
Importin dhe eksportin e tyre.Ndertim, prodjektim, 
rikonstruksion etj. Shfrytezim me punime 
siperfaqesore(kariere) dhe nentokesore te mineraleve te 
grupit IV-te dhe mineraleve te tjera per prodhimin te 
materialeve te ndertimit etj. Perpunim ne linja te thyerjes, 
franksionimit dhe tregtimit( Import-eksport) te mineraleve te 
grupit IV-te, eksport te gurit gelqeror etj. Import, eksport ne 
teresi. Magazinimin, ruajtjen dhe perdorimin e lendeve 
plasese dhe shperthyese per shfrytezimin dhe punime 
siperfaqesore( kariere) dhe nentokesore te mineraleve te 
grupit IV-te e mineraleve te tjera. Ngritje te linjave te 
thyerjes dhe fransksionimit per prodhimin e inerteve dhe 
tregtimit te tyre. Ngritjen e linjave per prodhimin e betoneve, 
trabsportimin dhe hedhjen e tyre( tregtimin). Ndertime civile 
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e industrial, punime te ndryshme dheu, betonarme,vepra arti, 
kanalizime, riskonstruksione godinash, veshje fasadash, 
projektime, prodhime druri, metalike, plastike per dyer e 
dritare. Hapje te agjensive imobilare te pasurive te 
paluajtshme, investime ne pasuri te paluajtshme. Import 
cimento, ndertim terminali me sillosa, depozitim te cimentos 
me kapacitet deri ne 2000 ton, tregtim cimento.
Janaq Papajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2015                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgaqPapajani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.009.998,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlqiPapajani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.009.998,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TimotheoPapajani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.009.998,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 20,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RolandPapajani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.009.998,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët EstelaPapajani
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.502.499,50                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 5,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët JanaqPapajani

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.507.498,50                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 15,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Finiq VRION Mjeti Mercedes-Benz A.T.V Targe SR 
6019 B Transport betoni. Vlore  Finiq VRION Mjeti 
Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 5084 B Hedhje betoni. 
Vlore  Finiq VRION Mjeti Man Kamion Targe SR 6067 B 
Transport mateterial inerte. Vlore  Finiq VRION Mjeti 
Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 4481 B Transport betoni. 
Vlore  Finiq VRION Mjeti Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 
7135 B Hedhje betoni. Vlore  Finiq VRION Mjeti Mercedes-
Benz A.T.V Targe SR 6018 B Transport betoni. Vlore  
Vergo BAJKAJ Zona minerare nr.278/2 per objektin Bajkaj, 
Sarande, Qarku Vlore. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DINAMIKA
E-Mail: 5dinamika5@gmail.com  
Telefon: 0692071352  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit date 20.12.2009 per 
miratimin e znj.Leze Abazi eksperte  kontabel per hartimin e 
raportit te shteses se kapitalit aksionar nga fitimet e 
realizuara gjate vitit 2008 e te pashperndara,si dhe nga 
fitimet e mbartura.Depozitimi i vendimit date 24.12.2009 per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 emerojme 
shoqerine"Studio L.E.A.L.Auditing"Shpk,me NIPT 
K83814801N,si dhe me administratore zj.Leze 
Abazi(Eksperte Kontabel e Regjistruar).Per hartimin e 
raportit te shteses se kapitalit te shoqerise me burim fitimet e 
vitit 2009 e te pashperndara ne forme dividenti,emerojme 
shoqerine "STUDIO L.E.A.L.Auditing" shpk me NIPT 
K83814801N,me administratore Zj.Leze Abazi(Eksperte 
Kontabel e Regjistruar).
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098929-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1995

Numri i Vendimit:9063, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 21.02.1995 Emri I subjektit – DINAMIKA Forma ligjore – shpk Data 
e themelimit – 14.02.1995  Kohezgjatja – 20 vjet Selia – Lgj.4. Sarande Kapitali – 100 000 
Objekti – Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Transport mallrash. 
Prodhim materiale inerte dhe materiale ndertimi. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor –  Alqi Papajanui Ortak - Alqi Papajani, Jani 
Papajani, Vangjel Arbaçi

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

2. 02/05
/1995

Numri i Vendimit:9063/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i tre ortakeve te rinj ne shoqeri qe jane: Timotheo Papajani, Jorgaq Papajani dhe 
Roland Papajani. Shtimi i kapitalit themeltar nga 100 000 leke ne 8.400.000 leke. Te 
gjashte ortaket do te zoterojne pjese te barabarta te ketij kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

3. 07/05
/1996

Numri i Vendimit:9063/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Jorgo Arbaçi. Kalimi i kuotave te zoteruara prej tij pese 
ortakeve te tjere te shoqerise te cilet mbeten ortake me kuota te barabarta.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

4. 06/08
/1998

Numri i Vendimit:9063/3, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne vleren 33.800.000 leke. Edhe ne keto kushte ortaket 
mbeten me kuota te barabarta.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

5. 27/08
/1999

Numri i Vendimit:9063/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise ne fushen e ndertimit,  projektimit dhe rikonstruksionit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
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Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

6. 09/10
/2000

Numri i Vendimit:9063/5, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Jani Papajani, Kalimi i kuotave te tij ortakeve te tjere te 
shoqerise. Pas kesaj shoqeria do te mbetet me kater ortake te cilet zoterojne pjese te 
barabarta te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

7. 21/02
/2003

Numri i Vendimit:9063/6, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me shfrytezim me punime siperfaqsore dhe nentokesore te grupit IV-te 
dhe mineraleve te tjera e materialeve te ndertimit. Perpunim ne linja thyerje, tregetim i 
mineraleve te grupit IV. Magazinimi, ruajtja dhe perdorimi i lendeve plasese dhe 
shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

8. 03/05
/2005

Numri i Vendimit:9063/6, Gjykata:Tirane
Futja ne shoqeri e ortakut te ri Jani Papajani.  Pas kesaj shoqeria do te behet me pese ortake 
te cilet zoterojne nga 20% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (49).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167151-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221041-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4AB7D8-6EA4-4DCA-B49F-8E0DE36E4F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA5545-D5F1-4E0C-8C1C-15D9392C46F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35FD2B3-9D39-426F-A078-1C0E4AA183B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35FD2B3-9D39-426F-A078-1C0E4AA183B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD076D-AB63-4F5F-AB2D-62C673E18912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750B44F8-228D-4A6F-93A1-93B5A176C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB24537-3FBD-4747-835A-98311C1C9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B36E8A-E916-4CF8-860F-C0C183A12FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480A2C8-4CBC-42A3-96BD-CB93F544B35E
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LAGJA NR. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327366-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "33.800.000,00"          u be            "75.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "338.000,00"          u be            "754.500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071352")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit date 20.12.2009 per 
miratimin e znj.Leze Abazi eksperte  kontabel per hartimin e raportit te shteses se 
kapitalit aksionar nga fitimet e realizuara gjate vitit 2008 e te pashperndara,si dhe 
nga fitimet e mbartura.Depozitimi i vendimit date 24.12.2009 per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2009 emerojme shoqerine"Studio 
L.E.A.L.Auditing"Shpk,me NIPT K83814801N,si dhe me administratore zj.Leze 
Abazi(Eksperte Kontabel e Regjistruar).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.760.000,00")            u be              ("15.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Timotheo Papajani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.760.000,00")            u be              ("15.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.760.000,00")            u be              ("15.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.760.000,00")            u be              ("15.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.760.000,00")            u be              ("15.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445521-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "75.450.000,00"          u be            "97.325.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "754.500,00"          u be            "973.250,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit date 20.12.2009 per miratimin e znj.Leze 
Abazi eksperte  kontabel per hartimin e raportit te shteses se kapitalit aksionar nga fitimet 
e realizuara gjate vitit 2008 e te pashperndara,si dhe nga fitimet e mbartura.Depozitimi i 
vendimit date 24.12.2009 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 emerojme 
shoqerine"Studio L.E.A.L.Auditing"Shpk,me NIPT K83814801N,si dhe me administratore 
zj.Leze Abazi(Eksperte Kontabel e Regjistruar).")          u be            ("Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA33C1-36C5-4EC6-9C19-89382BF2AC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012028E-1D77-414F-BFA7-B4C1CC1C208A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F4C4A-53AE-484F-980C-E408D708778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1906A25-D321-4AF8-A841-182017C9E460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390FD055-DD62-4428-B723-4CF27B96F4B4
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vendimit date 20.12.2009 per miratimin e znj.Leze Abazi eksperte  kontabel per 
hartimin e raportit te shteses se kapitalit aksionar nga fitimet e realizuara gjate vitit 
2008 e te pashperndara,si dhe nga fitimet e mbartura.Depozitimi i vendimit date 
24.12.2009 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009 emerojme 
shoqerine"Studio L.E.A.L.Auditing"Shpk,me NIPT K83814801N,si dhe me 
administratore zj.Leze Abazi(Eksperte Kontabel e Regjistruar).Per hartimin e 
raportit te shteses se kapitalit te shoqerise me burim fitimet e vitit 2009 e te 
pashperndara ne forme dividenti,emerojme shoqerine "STUDIO L.E.A.L.Auditing" 
shpk me NIPT K83814801N,me administratore Zj.Leze Abazi(Eksperte Kontabel e 
Regjistruar).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.090,00")            u be              ("19.465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.090,00")            u be              ("19.465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Timotheo Papajani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.090,00")            u be              ("19.465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.090,00")            u be              ("19.465.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.090,00")            u be              ("19.465.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576966-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 04.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "14/02/2015"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Transport 
mallrash. Prodhim materiale inerte dhe materiale ndertimi. Tregetim me shumice e pakice 
te materialeve te ndryshme.Ne fushen e ndertimit,  projektimit dhe rikonstruksionit. 
Shfrytezim me punime siperfaqsore dhe nentokesore te grupit IV-te dhe mineraleve te tjera 
e materialeve te ndertimit. Perpunim ne linja thyerje, tregetim i mineraleve te grupit IV. 
Magazinimi, ruajtja dhe perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese.")          u be            
("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Transport mallrash. 
Prodhim materiale inerte dhe materiale ndertimi. Tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme.Ne fushen e ndertimit,  projektimit dhe rikonstruksionit. 
Shfrytezim me punime siperfaqsore dhe nentokesore te grupit IV-te dhe mineraleve 
te tjera e materialeve te ndertimit. Perpunim ne linja thyerje, tregetim i mineraleve te 
grupit IV. Magazinimi, ruajtja dhe perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C632D-419B-4075-B795-9694CA12BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600CBA89-8E2D-4E12-961A-A749C88BEC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D3CD5-BECD-4AD0-893D-C8D04865C7B5
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shrfytezim me punime siperfaqesore(kariere) dhe nentokesore te mineraleve te grupit 
IV-te e mineraleve te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Rruga Gjergj Arjaniti,Pallati nr.134,Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Papajani")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/02/1995")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alqi Papajani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593300-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit dt.13.09.2011 te asamblese se ortakeve 
per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Transport 
mallrash. Prodhim materiale inerte dhe materiale ndertimi. Tregetim me shumice e pakice 
te materialeve te ndryshme.Ne fushen e ndertimit,  projektimit dhe rikonstruksionit. 
Shfrytezim me punime siperfaqsore dhe nentokesore te grupit IV-te dhe mineraleve te tjera 
e materialeve te ndertimit. Perpunim ne linja thyerje, tregetim i mineraleve te grupit IV. 
Magazinimi, ruajtja dhe perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese per shrfytezim me 
punime siperfaqesore(kariere) dhe nentokesore te mineraleve te grupit IV-te e mineraleve 
te tjera")          u be            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. 
Ngritjen e linjave per franksionimin e thyerjen ne to,per prodhimin e lendeve inerte 
si dhe tregtimin,eksportin e tyre.Ngritjen e linjave per prodhimin e 
betoneve,transportin e hedhjen e tyre(tregtimin).Shfrytezim me punime 
siperfaqesore(kariere dhe lum) dhe nentokesore te mineraleve te grupit IV 
etj.Eksportet te gurit gelqeror.Magazinimin,ruajtjen dhe perdorimin e lendeve 
plasese e shperthyese per nxjerrjen e mineraleve te grupit IV.Tregtimin me pakice e 
shumice artikujve te ndryshem (industrial,bujqesor,materiale ndertimi,lende te 
para,makina e makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per to).Import-
eksport te tyre.Projektim,ndertim e rikonstruksion te godinave civile e 
industriale,vepra arti,kanalizime etj.Hapje te agjensive imobiljare te pasurive te 
paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E93FB-6405-499A-9606-192DBA422186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0CAA2-62B2-4C6E-A3FC-5DE3FB89B38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F449694-0883-4145-B0D7-788005020DE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830681-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 27.06.2012 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, 
date 27.06.2012 ku eshte vendosur: - Caktimi i  Ekspertes Kontabel e Regjistruar Zj. 
Shpresa Brecani, me license profesionale Nr.143, per zmadhimin e kapitalit me fitimet e 
vitit ushtrimor 2011. - Miratimi i Raportit  per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "97.325.000,00"          u be            "120.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "973.250,00"          u be            "1.206.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.465.000,00")            u be              ("1.206.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.465.000,00")            u be              ("1.206.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.465.000,00")            u be              ("1.206.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Timotheo Papajani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.465.000,00")            u be              ("1.206.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.465.000,00")            u be              ("1.206.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933390-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.11.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster,Zona Industriale Vrion,Km 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Rruga Gjergj Arjaniti,Pallati nr.134,Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11D76B2-C648-4D4F-BA64-85590D1D4D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719EE781-B2C6-4C36-9968-01DE978A3B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F12D3B5-6FA6-4F0D-9E02-7BF75493E9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33AF16A-2C3C-4C49-9CCC-B3969206121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33AF16A-2C3C-4C49-9CCC-B3969206121E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5FBE8A-91E5-48A9-9B90-07C825BA083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A27BC-64FF-49A0-9EFE-33768D57635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A27BC-64FF-49A0-9EFE-33768D57635F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D720957-E148-4C21-B53E-952840913959
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-988507-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 18.01.2013 te asambles se 
ortakeve per  per emerimin e zj.Shpresa Brecani  ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.Sipas raportit te hartuar nga Ekspertja kontabel u be korrigjimi i 
kombinimit per cdo ortak si me poshte. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 
27.06.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.206.000,00")            u be              ("24.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.206.000,00")            u be              ("24.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Timotheo Papajani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.206.000,00")            u be              ("24.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.206.000,00")            u be              ("24.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.206.000,00")            u be              ("24.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132657-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
20.06.2013 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Man Kamion Targe SR 6067 B Transport mateterial inerte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Mercedes-Benz A.T.V Targe SR 6019 B Transport betoni.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Mercedes-Benz A.T.V Targe SR 6018 B Transport betoni.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 7135 B Hedhje betoni.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 4481 B Transport betoni.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Mjeti Mercedes-Benz A.P.V Targe SR 5084 B Hedhje betoni.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF650AB6-5984-43D2-BA96-F54266642B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC0D0D4-69C8-4D78-9C11-03C3A1944DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BFA69-2388-4BFC-9C11-64003696C0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BFA69-2388-4BFC-9C11-64003696C0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F6984A-747E-4774-80E6-E810DBBBB2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62242553-50FD-4701-BFE4-FB789FD4A37D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442010-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.04.2014, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         
MESOPOTAM;         Midis Kanalit te vaditjes Thoma Filipeu dhe Ures se 
Hidrocentralit nr.2 Bistrice,Fshati Mesopotam,Komuna Mesopotam,Rrethi Delvine.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450439-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.04.2014, ku është vendosur: Miratimin e shoqërisë së auditimit "F&F AUDITIM" 
shpk, me administrator Z.Fatmir Sulo , Ekspert Kontabël me liçensë Nr.228, për 
përgatitjen e raportit të audtimit për vitin ushtrimor 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507530-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332D3904-AEA2-4506-9585-1D324F85253A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C500D76-1CB2-41B9-8B45-9F4CF99D7203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C500D76-1CB2-41B9-8B45-9F4CF99D7203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD6C90-19B1-4F6F-B0CF-AC9D43AE0EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3615C7B-1FC2-45CA-B6DB-33143F7BEEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3615C7B-1FC2-45CA-B6DB-33143F7BEEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC22C272-3459-44DB-B57A-487C7F0882E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C1E813-7453-48BB-B680-BFFA20EADF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8173546D-3566-4857-9D33-23A223EFBAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D8CCB-3AA6-4F4B-9FEE-9737E1C0477C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D8CCB-3AA6-4F4B-9FEE-9737E1C0477C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C88C0C-9CD7-4AFF-AED9-10C68522879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B615D-A266-46FB-B7EA-359F64E09906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E86E5CF-741E-43B6-936A-51D14DB0C02A
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15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805553-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050178-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2015 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Ngritjen e 
linjave per franksionimin e thyerjen ne to,per prodhimin e lendeve inerte si dhe 
tregtimin,eksportin e tyre.Ngritjen e linjave per prodhimin e betoneve,transportin e 
hedhjen e tyre(tregtimin).Shfrytezim me punime siperfaqesore(kariere dhe lum) dhe 
nentokesore te mineraleve te grupit IV etj.Eksportet te gurit gelqeror.Magazinimin,ruajtjen 
dhe perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nxjerrjen e mineraleve te grupit 
IV.Tregtimin me pakice e shumice artikujve te ndryshem (industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,lende te para,makina e makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per 
to).Import-eksport te tyre.Projektim,ndertim e rikonstruksion te godinave civile e 
industriale,vepra arti,kanalizime etj.Hapje te agjensive imobiljare te pasurive te 
paluajtshme.")          u be            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me 
makineri. Ngritjen e linjave per franksionimin e thyerjen ne to,per prodhimin e 
lendeve inerte si dhe tregtimin,eksportin e tyre.Ngritjen e linjave per prodhimin e 
betoneve,transportin e hedhjen e tyre(tregtimin).  Shfrytezim me punime 
siperfaqesore(kariere dhe lum) dhe nentokesore te mineraleve te grupit IV 
etj.Eksportet te gurit gelqeror.Magazinimin,ruajtjen dhe perdorimin e lendeve 
plasese e shperthyese per nxjerrjen e mineraleve te grupit IV.Tregtimin me pakice e 
shumice artikujve te ndryshem (industrial,bujqesor,materiale ndertimi,lende te 
para,makina e makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per to).Import-
eksport te tyre.Projektim,ndertim e rikonstruksion te godinave civile e 
industriale,vepra arti,kanalizime etj.Hapje te agjensive imobiljare te pasurive te 
paluajtshme. Importim Çimento, ndertim terminali me sillosa, depozitim te çimentos 
me kapacitet deri ne 2000 ton. Tregtimin e çimentos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172389-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A4FBA7-AA38-48C4-8A50-92A9FBB179B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FEA35A-5974-4FA3-B5F3-C24B7C2B2A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C34F32-7AFA-4A83-9BF9-E235492DA91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C34F32-7AFA-4A83-9BF9-E235492DA91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD7D85-1166-48FA-9742-040F192F23EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D7A0B-E3CC-4689-A0AD-E72202AB1D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D7A0B-E3CC-4689-A0AD-E72202AB1D0E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224294-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Alqi 
Papajani dhe emerimin ne vend te tij te Z.Janaq Papajani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Janaq Papajani")                      Nga data 
"26/08/2015             Ne daten "26/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Alqi Papajani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840819-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED30EB9F-DCB7-40F3-8F7D-09304606E0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9572E8-56CF-474E-BCA0-1EFDAFDC79B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F7B777-C568-4D13-B454-2415AE0F21E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090323AB-A0C3-49DD-9CAB-43FC69CD096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADF39C-FFE6-46DB-A4D5-72E36268E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADF39C-FFE6-46DB-A4D5-72E36268E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9505B60F-3DF8-44D3-AC81-AAEBA8DBC7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88990134-7F3D-43F8-9A5D-BF2552DA84A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D0271-9F2C-42ED-88AD-F35796ED1272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799126C-4785-406E-B95F-7D6BF9EE6AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3799126C-4785-406E-B95F-7D6BF9EE6AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C0EF2-908A-4240-8219-CDD335133069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418C6F53-5565-4CA3-976A-1DCDE47940DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203F3DB2-CD1A-4D27-8012-503429D54209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB66316-535E-4F22-A0BF-6B9769D2081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB66316-535E-4F22-A0BF-6B9769D2081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75B539-8FFD-4F8F-8C75-8A11441813FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CAD40-851F-4F00-A3BB-8CA7261B2259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D7F6D-6F17-4DC3-AD47-9345D133A5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E56D38A-4AC3-4769-BD70-DDEAC3065362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CBA321-3C4A-48FF-838A-E815E0B82B26
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850764-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2016, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         MESOPOTAM;         
Midis Kanalit te vaditjes Thoma Filipeu dhe Ures se Hidrocentralit nr.2 Bistrice,Fshati 
Mesopotam,Komuna Mesopotam,Rrethi Delvine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858080-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863824-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C540081-47CE-44D9-ADC5-738AAEEB38C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D23C2-A60B-4B2D-AADC-DCF75AB816FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D23C2-A60B-4B2D-AADC-DCF75AB816FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93A8A85-C811-41A2-BCFF-0A8F21BC1BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595B2E36-76A6-4364-971F-20CA651AE901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B565C02-48B5-495A-836F-6CDEA8B4B4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DA198-7EB6-40C0-AE53-72830B8ADAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DED6CBF-1369-4FB9-A42A-869638EDD54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEB65B1-3D18-41FA-9538-A265BFE2C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB0E0F-4FBB-447A-A0B0-27A27FED6B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D0487-A16F-492A-9078-33C5E5E4396F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BCE6F-5B8A-4D97-AA34-39852FA75AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28218325-6F90-4B38-B0F5-46B635D7C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80260020-703D-4D62-942E-62E26478C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37329856-D627-44F9-B209-6FAEF145C323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB2503-0C2E-4A2B-A100-6FB178CF1291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98190027-E442-44BC-9DFB-899723FB91C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216B867-224A-455C-A290-9CCB8D795800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64551088-B837-48BA-A1E5-A7291ACD41DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EC768F-63DF-4FB0-9E90-B48261DCD840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B229B94-3A4A-40E1-969E-E2ABE8B45593
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materialin tjetër shpjegues

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990026-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101491-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.12.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Te kete te drejte Asambleja e Ortakeve per te bere Dhurim te çdo ortak te shoqerise 
"Dinamika" sh.p.k, te pjeseve te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te kesaj 
shoqerie. 2- Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar 
te shoqerise date 16.12.2016.
Objekti ishte            ("Punime germimi dhe sistemime te ndryshme me makineri. Ngritjen e 
linjave per franksionimin e thyerjen ne to,per prodhimin e lendeve inerte si dhe 
tregtimin,eksportin e tyre.Ngritjen e linjave per prodhimin e betoneve,transportin e 
hedhjen e tyre(tregtimin).  Shfrytezim me punime siperfaqesore(kariere dhe lum) dhe 
nentokesore te mineraleve te grupit IV etj.Eksportet te gurit gelqeror.Magazinimin,ruajtjen 
dhe perdorimin e lendeve plasese e shperthyese per nxjerrjen e mineraleve te grupit 
IV.Tregtimin me pakice e shumice artikujve te ndryshem (industrial,bujqesor,materiale 
ndertimi,lende te para,makina e makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per 
to).Import-eksport te tyre.Projektim,ndertim e rikonstruksion te godinave civile e 
industriale,vepra arti,kanalizime etj.Hapje te agjensive imobiljare te pasurive te 
paluajtshme. Importim Çimento, ndertim terminali me sillosa, depozitim te çimentos me 
kapacitet deri ne 2000 ton. Tregtimin e çimentos")          u be            ("Punime 
germimi,sistemime te ndryshme me makineri.Transport mallrash dhe materialesh te 
ndryshme. Transport udhetaresh.Prodhim te materialeve inerte, prodhim te betoneve 
e materialeve te tjera per ndertim, tregtimin e tyre.Tregtimin me pakice e shumice 
artikujve te ndryshem (industrial,bujqesor,materiale ndertimi,lende te para,makina e 
makineri te te gjitha llojeve si dhe pjese kembimi per to, Importin dhe eksportin e 
tyre.Ndertim, prodjektim, rikonstruksion etj. Shfrytezim me punime 
siperfaqesore(kariere) dhe nentokesore te mineraleve te grupit IV-te dhe mineraleve 
te tjera per prodhimin te materialeve te ndertimit etj. Perpunim ne linja te thyerjes, 
franksionimit dhe tregtimit( Import-eksport) te mineraleve te grupit IV-te, eksport te 
gurit gelqeror etj. Import, eksport ne teresi. Magazinimin, ruajtjen dhe perdorimin e 
lendeve plasese dhe shperthyese per shfrytezimin dhe punime siperfaqesore( kariere) 
dhe nentokesore te mineraleve te grupit IV-te e mineraleve te tjera. Ngritje te linjave 
te thyerjes dhe fransksionimit per prodhimin e inerteve dhe tregtimit te tyre. Ngritjen 
e linjave per prodhimin e betoneve, trabsportimin dhe hedhjen e tyre( tregtimin). 
Ndertime civile e industrial, punime te ndryshme dheu, betonarme,vepra arti, 
kanalizime, riskonstruksione godinash, veshje fasadash, projektime, prodhime druri, 
metalike, plastike per dyer e dritare. Hapje te agjensive imobilare te pasurive te 
paluajtshme, investime ne pasuri te paluajtshme. Import cimento, ndertim terminali 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B229B94-3A4A-40E1-969E-E2ABE8B45593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD37D2-0993-4B07-88D2-3BF8B41CEC78
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me sillosa, depozitim te cimentos me kapacitet deri ne 2000 ton, tregtim cimento.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Rruga nacionale Sarande-Gjirokaster, zona Industriale Vrion, km i 7-te, godina 
nr.10, kati i 3-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Rruga 
Nacionale Sarande-Gjirokaster,Zona Industriale Vrion,Km 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353043-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741543-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 25.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogëlimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të shoqërisë “F&F AUDITING” sh.p.k., me 
Administrator  Z. Fatmir Sulo si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zvogëlimin e kapitalit.  Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 01.04.2018 të Asamblesë së 
Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Fatmir Sulo datë 01.04.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "120.600.000,00"          u be            "110.049.991,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.206.000,00"          u be            "1.100.499,91"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Timotheo Papajani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("24.120.000,00")            u be              ("22.009.998,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138E667-05C5-476E-8626-138893C3D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6AD14E-3BF0-471F-BFED-97F31250801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6AD14E-3BF0-471F-BFED-97F31250801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB68B610-42D1-4A3D-A41C-FAC5625080C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C9B7BF-8B15-43A1-87D3-0B701F6D2C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781D3F4-6D3A-4E25-A9AC-2F1A9032D931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781D3F4-6D3A-4E25-A9AC-2F1A9032D931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E69F941-41FD-45BF-BD4D-7690C87E2237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29F20DB-5E80-424D-820D-809BCD5E2DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A510F5-1DAD-459E-B3D7-C0C5831671EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44EC89-A97D-4058-9E2C-DD99DF3B9DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EA4C93-52E5-4A76-AB19-E51BB7AC83D8
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ishte                      ("24.120.000,00")            u be              ("22.009.998,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.120.000,00")            u be              ("22.009.998,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.120.000,00")            u be              ("22.009.998,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alqi Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.120.000,00")            u be              ("22.009.998,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823047-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-210965-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME BILANCI 2018.pdf
Vendimi ortakeve shper fitimi  QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikro.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
mikro.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334037-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së otakëve Nr. 9 datë 
29.08.2019 për miratimin e dhënies së pëlqimit për dhurimin e 5% të kuotave nga ortaku 
Janaq Papajani tek e bija Estela Papajani. Shoqëria do të përbëhet me 6 (gjashtë) ortakë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97521E75-5D74-4762-A299-16116FF8C070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0843095-B96B-45CD-8075-9EB1F4B5E7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0843095-B96B-45CD-8075-9EB1F4B5E7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CC3109-FCA4-4FDF-86E7-E3C09AF4A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EF3F64-406B-4EED-83B0-171A8760F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E2C899-91BF-4746-A288-18BD48F9448E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15273A-A2EA-4983-A284-3F4E640E1D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34628AE-33AC-4211-9670-51910E3B6E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E49BB0-4B96-49ED-8F80-5FCEC45AA220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF68DED5-EFC2-4678-98C0-B12A99B3207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF68DED5-EFC2-4678-98C0-B12A99B3207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0026C3F-4887-4C72-AB6B-E70B933B6279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9165987A-30FE-4530-B7FC-5728B7C49D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613EF32-6C5F-4C16-B231-615F43251880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4763B6A-F5E4-4FA3-95D5-B153BA56B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115D516-5A28-4585-B0B7-43A918EBCF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F115D516-5A28-4585-B0B7-43A918EBCF86
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Kontratë dhurimi datë 26.08.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("5dinamika5@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Estela Papajani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.502.499,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.009.998,00")            u be              ("16.507.498,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Janaq Papajani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471146-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         
Zona minerare nr.278/2 per objektin Bajkaj, Sarande, Qarku Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493189-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.663 Rep., Nr. 329 Kol., 
date 21.04.2020, me ane te se ciles  shoqeria "DINAMIKA" sh.p.k me administrator Janaq 
Papajani caktojne si perfaqesuese Artemon Papajani qe te veproje ne baze te tagrave qe i 
lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540584-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBEB045-EAE6-470B-AA90-343FFD68E375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF9FAE6-0B96-4A94-A4FE-3D26345F23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF9FAE6-0B96-4A94-A4FE-3D26345F23D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C8A66D-8416-4C8C-884E-51EBC278EEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA064763-503C-4FF7-9EE2-1B6135E74F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA064763-503C-4FF7-9EE2-1B6135E74F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA30897B-2DEB-4CC5-973A-60230A8B30D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A80662-1D91-4765-AD3D-5CD8677E0EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A80662-1D91-4765-AD3D-5CD8677E0EA4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580286-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.08.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise edhe per nje 
afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Janaq Papajani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2020")            u be              ("25/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623987-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Pergjithme, Nr.2285 Rep, Nr.1151 
Kol, date 19.11.2020 ku caktohet perfaqesues Z.Artemon Papajani te vperoje sipas tagrave 
te dhene ne kete prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713310-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833925A3-BA26-4081-9E56-7C32C3FC0016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DFC966-459F-4D55-9781-958B96BDEA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA57D30-F501-4D84-99B7-AA9F654A48D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E20611-F2D5-4A69-868D-4035B4943049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1DA22-BED2-43D4-9D0B-169A2656B36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D2136-AD57-432D-B5DE-914C003B7044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925D2136-AD57-432D-B5DE-914C003B7044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F747D-848C-4A35-B9C8-9CC16FE3E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A458CAAC-0B5B-43A7-A871-C408ACA742EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A458CAAC-0B5B-43A7-A871-C408ACA742EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA78A4-08AB-47A7-B1C0-D107CE748EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DF79E-A01E-4106-ADA1-A6355F6BEDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35E5972-0D10-493E-9823-AD0DFD9DE77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA316925-C3A0-4B3D-B6BF-0FD796DDA6DE
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2020.xlsx

Datë: 12/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA316925-C3A0-4B3D-B6BF-0FD796DDA6DE

